PORTARIA Nº 2.389/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
34.401/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão de  licença para tratamento de saúde aos servidores
constantes  na  relação  anexa,  conforme  atestados  médicos
apresentados e anexos aos referidos processos, nos termos do artigo
2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de novembro de 2024.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310031003300380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.389/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

ARLETE MARIA BATISTA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEMUS 01 dia 04/11/2024 82023/2024

BRUNA MARIA SILOTTI MAIA MELLO
DE SOUZA ROZA PROF PEB A SEME 05 dias 28/10/2024 80917/2024

CARLA MARIA RODRIGUES DE
REZENDE

PROF PEB A SEME 08 dias 30/10/2024 80930/2024

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA AJUDANTE GERAL SEMUS 02 dias 31/10/2024 82011/2024

CRISTIANA DE OLIVEIRA NEVES
BERNARDO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEMESP 02 dias 23/10/2024 80163/2024

DAYSE SANTUCHI DA CUNHA PROF PEB B SEME 04 dias 29/10/2024 80889/2024

ELIANE DA SILVA CARVALHO
MARTINS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEMCULT 15 dias 16/10/2024 77175/2024

ELISIANE ZUCOLOTO MARIN AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 01 dia 25/10/2024 80323/2024

GISELE VENTURA DA SILVA PROF PEB A SEME 01 dia 25/10/2024 79859/2024

GRACIELA ZERBONE NOGUEIRA
PREATO PROF PEB D SEME 04 dias 29/10/2024 80977/2024

GRAZIELA LUIZA MACHADO POUBEL PROF PEB B SEME 14 dias 01/11/2024 82018/2024

JANICE DE LIMA MOTTA BRUM
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS SEMUS 01 dia 23/10/2024 80165/2024

JAQUELINE DA SILVA BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
UNIDADE DE SAÚDE

SEMUS 13 dias 24/10/2024 80167/2024

LUCIENE SILVA DE SOUZA PROF PEB A SEME 01 dia 25/10/2024 79869/2024

LUCINEIDE ROSARIO LISBOA
SANT ANNA

PROF PEB B SEME 03 dias 30/10/2024 81481/2024

MARCIA QUINELATO FALCONI FONOAUDIÓLOGO SEMUS 09 dias 31/10/2024 82010/2024

MARIA APARECIDA OSELAMI
PRUCHO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEME 04 dias 29/10/2024 80888/2024

MARIA DA PENHA ALMEIDA RIBEIRO
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS SEME 03 dias 23/10/2024 79539/2024

MARIA JESUS DA SILVA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEMUS 02 dias 24/10/2024 80166/2024

MARIA MADALENA PIRES DE SOUZA PROF PEB D SEME 01 dia 30/10/2024 80763/2024

PAULA PEREIRA BUZAN SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEME 02 dias 23/10/2024 80000/2024

POLYANA DE JESUS ALVES AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL SEMUS 02 dias 31/10/2024 82012/2024

RENATA LUPARELLI MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 03 dias 24/10/2024 80319/2024

RITA DE CASSIA FRADE PAGANINI
SILVA PROF PEB B SEME 02 dias 28/10/2024 80892/2024

SABRINA SILVA NEVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 01 dia 24/10/2024 80001/2024

SORAYA DE SOUZA CAMPOS GAVA PROF PEB C SEME 01 dia 04/11/2024 82529/2024

VERONICA FRAGA ZERBONE PROF PEB C SEME 01 dia 28/10/2024 80890/2024

VIVIANE DO NASCIMENTO FOSSI
AGENTE DE SERVIÇO DA

EDUCAÇÃO SEME 02 dias 31/10/2024 82017/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310031003300380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2024-11-08T15:44:41-0300